

**Wykonawcy  
(wszyscy)**

Dotyczy: Prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: „**Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Wyszkowskiego na terenie gminy Wyszków w sezonie 2019-2020**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – Powiat Wyszkowski udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 13.10.2019 r. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy realizacji ww. zadania.

**Pytanie 1.**

Zamawiający zawarł w SIWZ zapis na str. 4 w „UWAGACH” mówiący: „Wykonawca nie dopuści do zajeżdżenia śniegu na jezdniach dróg powiatowych”. Jednocześnie w zał. nr 12 dotyczącym zasad odśnieżania istnieje zapis dopuszczający występowanie zajeżdżonego śniegu dla dróg wszystkich standardów. Ponadto w zał. nr 10 Zamawiający wskazał tylko wybrane miejsca do posypywania. Jeśli chcemy nie dopuścić do zajeżdżenia śniegu, to należy posypywać wszystkie drogi na całej długości w odpowiednim czasie (wtedy, kiedy zaczyna się opad). Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza występowanie zajeżdżonego śniegu czy też nie oraz czy wymaga posypywania na całej długości?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza występowanie zajeżdżonego śniegu w miejscach nie wyznaczonych do posypywania oraz nie wymaga posypywania na całej długości.

**Pytanie 2.**

W załączniku nr 11 Zamawiający zamieścił wykaz chodników przewidzianych do zimowego utrzymania, z tym, że dla chodników na mieście występuje zapis „do odśnieżenia i posypywania” natomiast poza miastem „do odśnieżania” – bez posypywania. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający nie wymaga posypywania chodników poza miastem?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie wymaga posypywania chodników poza miastem.

**WICESTAROSTA**  
  
**Leszek Marszał**